rentiariæ curam gerimus , & de ejus

fpeciali mandato fuper hoc viva vo

cis oraculo Nobis fa&to , vobis, ut de

redditibus , & pecunijs per diétum

Teftatorem , ut præfertur , vobis re

li&is , unum Collegium intrà diétum

Monaterium Beatae Maria del Roa

rio , in loco per vos eligendo , in quo

Eratres , di&ti Ordinis Prædicatorum in

numero. vobis benè vifo , & fex alij

Religiofi Ordinis Militiæ de Calatra

va, `tanquàm Collegæ, ac Prior pro

tempore `dicti Monafterij , tanquàm

Rećtor ejuſdem Collegij degant, &

alimententur, necnon lingua Latina,

ac Artes, & Philofophia, & Theolo

ia, ac Scripturæ Sacræ , necnon Jus

ûanonicum interpretentur , & Gradus

Baccalaureatus, Licenciaturæ , Magiſ

terij , & Doctoratus fludentibus habi

libus, & idoneis repertis exhibeantur,

adinftar de Alcalà , & aliorum Col

{egiorum illarum partium erigere , &

inítituere , ac dote vobis benè vifa

dotare, & guacumoue ſtatuta, č: or

dinationes circa regimen, & adminif

trationem Collegijប៉ែរ៏ , & Col

legarum in eo pro tempore exiften

tium , necnon lecturas, & modos le

gendi, ac alia neccffaria adinftar alio

rum Collegiorum, aut aliàs , prout ex

pcdiens videbitur licita tamen , & ho

ñeíta, ac Juri Canonico non contra

ria, unà cúm dile&to in Chrifto Fratre

Francifco de la Cerda, dicti Monafte

rij Priore, & eo deficiente , cum Pro

vinciali , di&i Ordinis Prædicatorum

diëtæ Provinciæ Boeticæ , feù altero

veftrum , aut utroque, ve! Priori,&

Provinciali præfatis deficientibus, ifle,

vel illi , qui remanferit, feù reman

ferint , unà cum alia, vel alijs, perfo

na , feù perfonis in dignitate tamen

ecclefiaftica conftitutis per remanen

tes , eligenda , feii eligendis conde

re, & ftatuere, & condita poftmodùm

intrà tamen triennium deĉlarare, mu

tare, corrigere, & alterare libere, &

licitè pofsitis , & valeatis, veris exi£

tentibus praemiſsis , tenore praeſen

tium cqncedimus , & indulgemus, &

tàm vobis, quàm Priori, Provinciali, &

perfonis eligendis præfatis, licentiam,

& liberam facultatem impartimur.

5 . Et nihilominùs pro potiori

<autela , Collegium praefátum cùm nu

mero Collegarum per vos eligendo

rum , ab ordinationibus , & itatutis

per vos condendis, mutandis, corri

gendis, augendis, & alterandis au&o

ritate, & mandato pra dictis, erigi

mus, & inftituimus , ac ex nunc pro

ex tunc, & è contra ftatuta præfata

approbamus, & confirmamus, eiſque,

ac erectione, &'inftitutione Collegij

hujufmodi, pcrpetuae firmitatis robür

adjicimus, omnefque, & fingulos,